

Årsredovisning
för
Sonnys Maskiner AB
556407-9902

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sylve Johansson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Sonnys Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tillverkning och försäljning av lantbruksmaskiner och värmeanläggningar samt äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Bolaget är moderbolag i en koncern med det helägda dotterbolaget Josve Industri AB, 556079-6087 med säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

Företaget har sitt säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 266	22 415	29 484	21 351
Resultat efter finansiella poster	-2 909	-598	551	-303
Soliditet (%)	82,0	80,1	72,8	76,4

Nettoomsättningen har minskat med 32% jämfört med föregående år. Minskningen beror på lågt köptryck i branchen för närvarande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 450 025	-597 997	21 972 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-597 997	597 997	0
Årets resultat				-2 833 903	-2 833 903
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	21 852 028	-2 833 903	19 138 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 852 028
årets förlust	-2 833 903
	19 018 125
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 018 125
	19 018 125

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 266 403	22 414 691
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 558 416	2 848 466
Övriga rörelseintäkter		0	302 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 707 987	25 565 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 805 791	-19 559 345
Övriga externa kostnader		-3 140 915	-3 598 655
Personalkostnader	2	-2 977 931	-2 255 958
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-649 224	-724 803
Summa rörelsekostnader		-16 573 861	-26 138 761
Rörelseresultat		-2 865 874	-572 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 929	59 441
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-17 056	8 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 902	-93 116
Summa finansiella poster		-43 029	-25 180
Resultat efter finansiella poster		-2 908 903	-597 996
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		75 000	0
Resultat före skatt		-2 833 903	-597 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1
Årets resultat		-2 833 903	-597 997

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	604 786	619 331
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	329 984	746 896
Inventarier, verktyg och installationer	5	473 250	656 017
Summa materiella anläggningstillgångar		1 408 020	2 022 244

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	17 056
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	117 056
Summa anläggningstillgångar		1 508 020	2 139 300

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		997 824	1 207 070
Varor under tillverkning		1 274 000	3 321 000
Färdiga varor och handelsvaror		8 973 216	9 044 355
Förskott till leverantörer		1 000 000	0
Summa varulager		12 245 040	13 572 425

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 407 717	1 638 152
Fordringar hos koncernföretag		156 600	81 600
Övriga fordringar		535 342	492 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 655	210 967
Summa kortfristiga fordringar		2 332 314	2 423 653

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		3 734 913	3 734 913
Summa kortfristiga placeringar		3 734 913	3 734 913

Kassa och bank

Kassa och bank		3 525 965	5 567 132
Summa kassa och bank		3 525 965	5 567 132
Summa omsättningstillgångar		21 838 232	25 298 123

SUMMA TILLGÅNGAR

23 346 252

27 437 423

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 852 028

22 450 025

Årets resultat

-2 833 903

-597 997

Summa fritt eget kapital

19 018 125

21 852 028

Summa eget kapital

19 138 125

21 972 028

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till ägare

2 906 818

3 071 392

Summa långfristiga skulder

2 906 818

3 071 392

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

412 269

1 751 547

Skulder till koncernföretag

164 139

168 517

Övriga skulder

349 300

97 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

375 601

376 793

Summa kortfristiga skulder

1 301 309

2 394 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 346 252

27 437 423

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,5	3,8

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 610 777	4 247 145
Inköp		363 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 610 777	4 610 777
Ingående avskrivningar	-3 991 446	-3 991 009
Årets avskrivningar	-14 545	-437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 005 991	-3 991 446
Utgående redovisat värde	604 786	619 331

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 721 771	4 721 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 721 771	4 721 771
Ingående avskrivningar	-3 974 875	-3 540 496
Årets avskrivningar	-416 912	-434 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 391 787	-3 974 875
Utgående redovisat värde	329 984	746 896

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 386 605	2 867 105
Inköp	35 000	
Försäljningar/utrangeringar		-480 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 421 605	2 386 605
Ingående avskrivningar	-1 730 588	-1 921 101
Försäljningar/utrangeringar		480 500
Årets avskrivningar	-217 767	-289 987
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 948 355	-1 730 588
Utgående redovisat värde	473 250	656 017

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 893	37 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 893	37 893
Ingående nedskrivningar	-20 837	-29 332
Återförda nedskrivningar	0	8 495
Årets nedskrivningar	-17 056	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 893	-20 837
Utgående redovisat värde	0	17 056

Not 8 Långfristiga skulder

Lån från aktieägare är med obestämd förfallotid.

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till ägare	2 906 818	3 071 392
	2 906 818	3 071 392

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Grästorps

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Jörgen Johansson
Jörgen Johansson
Ordförande
2025-06-27

Sylve Johansson
Sylve Johansson
2025-06-27

Niclas Johansson
Niclas Johansson
2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor



SA REVISION
